Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Cascavel
Estado do Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20231222/0001-02   - CONTRATO Nº
202401020001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2023.12.27.01-DPE-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CONTRATADA(O).....:
LUCAS CONSULTORIA EM SERVICOS DE RH LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE
DOCUMENTOS DIVERSOS JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE.
- VALOR TOTAL: R$ 56.976,00 (cinquenta e seis mil, novecentos e setenta
e  seis  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  1201.01.031.0001.2.065  -
Funcionamento  do  Poder  Legislativo,  R$  56.976,00  no  elemento  de
despesa 33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 – CEP 62.850-000 – Cascavel – Ceará
Fone/Fax: (85) 3334-1141 – E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com